

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۷ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۴۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ ۲۷۰ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی چگونه بوجود آمد؟/ بنگاهداری بانک‌ها، تار و پود اقتصاد کشور را متلاشی می‌کند

یک مقام وزارت اقتصاد آمار معوقات بانکی را ۲۷۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد، در شرائطی که یک شهروند ایرانی بخواهد حتی ۵ میلیون تومان وام ضروری دریافت کند با موانع جدی مواجه است، چه می‌شود که چنین رقم درشت و نجومی در دست عده‌ای خاص محبوس می‌ماند و بانک تیغش دیگر نمی‌برد؟! چراکه؛ بانک‌ها خود دچار تعارض منافع شده‌اند.

★ نگرانی بیماران تالاسمی از کمبود داروهای ایرانی و خارجی

رئیس شواری عالی موسسه جوانان تالاسمی گفت: مهم‌ترین مشکل بیماران نبود داروهای ایرانی و خارجی بوده که این وضعیت بسیار نگران کننده است.

★ شهرستان نور میزبان دومین جشنواره استانی تئاتر خیابانی

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نور گفت: شهرستان نور میزبان دومین جشنواره تئاتر خیابانی دیما با محوریت دفاع مقدس، شهدا، شهید سردار سلیمانی و موضوعات دیگر مانند آسیب‌های اجتماعی و اقتصاد مقاومتی است.

★ تکمیل «پزشک خانواده» نیازمند بودجه ۲۴ هزار میلیاردی/ درمان رایگان روستاییان متوقف می‌شود؟

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه طرح پزشک خانواده با کمبود اعتبار مواجه است گفت: در حال حاضر پزشکان خدمات درمانی پزشک خانواده به روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر رایگان است و این طرح ادامه خواهد داشت.

★ بهره‌برداری از خط لوله انتقال آب بهنمیر به گیلخواران جویبار فرماندار جویبار گفت: خط انتقال سایز ۳۱۵ پلی اتیلن شهر بهنمیر به بخش گیلخواران با هزینه ۷,۵ میلیارد تومان جهت افزایش دبی آب شرب در روزهای آینده مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.



فارس مازندران

★ انتقاد استاندار مازندران از کارشکنی منابع طبیعی در روستاهای گلوگاه

استاندار مازندران با بیان اینکه زمین‌خواری و جنگل‌خواری به دلیل عدم دقت و کنترل مسؤولان مربوطه است، گفت: در دل جنگل ویلا ساخته می‌شود اما منابع طبیعی در دل روستا اجازه به روستایی برای ساخت و ساز نمی‌دهد؛ ویلاهای احداث شده در دل جنگل باید تخریب شود و اجازه دست‌درازی نمی‌دهیم.

★ نرخ بالا آمدگی سطح تراز آب دریای خزر بسیار کم است

عضو هیأت مدیره انجمن مهندسی سواحل و سازه‌های دریایی گفت: نرخ بالا آمدگی سطح تراز آب دریای خزر که باید در ماه خرداد نسبتاً بالا باشد، بسیار کم است؛ به این معنا که سال ۲۰۲۲ با کاهش شدید تراز آب دریای خزر نسبت به سال ۲۰۲۱ همراه خواهیم بود.

★ آیین افتتاح طرح‌های دریا در چالوس
آیین افتتاح طرح‌های دریا با حضور محمد عباسی معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور، سید محمود حسینی‌پور استاندار مازندران و جمعی از مردم و مسؤولان در شهرستان چالوس برگزار شد.

★ آغاز رسمی طرح‌های دریا در مازندران/ طرح سازمان عمران سواحل پیگیری می‌شود
معاون وزیر کشور در مراسم افتتاحیه طرح‌های دریا در مازندران گفت: یکی از برنامه‌های مطرح که در نظام برنامه‌ریزی دولت بعد از آزادسازی سواحل، طرح سازمان عمران سواحل است که این طرح از سوی دولت پیگیری می‌شود.

★ نگرانی بیماران تالاسمی از کمبود داروهای ایرانی و خارجی

رئیس شواری عالی موسسه جوانان تالاسمی گفت: مهم‌ترین مشکل بیماران نبود داروهای ایرانی و خارجی بوده که این وضعیت بسیار نگران‌کننده است.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ آغاز فعالیت رسمی طرح‌های سالمسازی دریا در مازندران
فعالیت طرح‌های سالمسازی دریای خزر در استان‌های شمالی امروز در مازندران کلید خورد.

★ مازندران، دارای کمترین نرخ باروری در کشور
میزان تولد در مازندران از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۰ حدود ۳۵ درصد کاهش داشت.

ایسنا مازندران

★ پیکر پاک ۲ شهید خوشنام دفاع مقدس در چالوس تشییع و خاکسپاری شد
شهرستان چالوس امروز میزبان پیکر پاک ۲ شهید خوشنام هشت سال دفاع مقدس بود که با حضور پرشکوه مردم شهیدپرور در شهر چالوس تشییع و در گلزار شهدای اشکاردشت این شهرستان به خاک سپرده شدند.

★ کسب رتبه هفتم جهانی شاهنامه خوانی توسط دانش آموز بابل
سیده هستی گلچوبیان دانش آموز ۱۳ ساله بابل موفق به کسب رتبه هفتم در مسابقه بین‌المللی شاهنامه خوانی شد.

★ ۱۰ ممدجوی مازندرانی صاحب خانه شدند
کلید ۱۰ واحد مسکونی با حضور جانشین قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه کشور در مازندران تحویل ممدجویان شد.

★ ۳۶ کشور دنیا مقصد کالاهای مازندران
۱۷۲ هزار تن کالا امسال از طریق گمرکات استان مازندران روانه بازارهای ۳۶ کشور جهان شد.

★ بسیج نیروها برای بازگشت گلوگاه به قطار توسعه
در جلسه شورای اداری شهرستان گلوگاه که با حضور استاندار مازندران، نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس، معاونت امور اقتصادی استانداری، مدیران ادارات کل استان و تنی چند از مسئولان شهرستانی برگزار گردید بر لزوم بسیج نیروها برای بازگشت گلوگاه به قطار توسعه و آبادانی تاکید شد.

★ ۶ فوتی و شناسایی ۱۸۵ ابتلای جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۶ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۳۰۲ نفر رسید.





ایرنا مازندران

★ سازمان عمران سواحل در استان‌های شمالی ایجاد می‌شود
معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی گفت: سازمان عمران سواحل در قالب طرح جامع بهره‌گیری مطلوب از دریا بزودی در استان‌های شمالی ایجاد می‌شود.

★ دبیرکل جامعه روحانیت مبارز سخنران مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) و ۱۵ خرداد در مازندران است
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران گفت که مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) و ۱۵ خرداد با سخنرانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز کشور در مصلی ساری برگزار می‌شود.

مهر مازندران

★ اعزام کاروان پیاده «حرم تا حرم»
کاروان پیاده از «حرم تا حرم» متشکل از اقشار مختلف مردم شهرستان آمل برای شرکت در سی وسومین سالگرد عروج ملکوتی بنیانگذار انقلاب اسلامی روانه مرقد امام خمینی (ره) شدند.

★ استاندار: کاهش ۵۰ درصدی غریق اولویت اجرای طرح‌های دریا در مازندران است
استاندار مازندران مهم‌ترین اولویت طرح‌های دریا را صیانت از جان مردم برشمرد و گفت: امسال کاهش ۵۰ درصدی غریق اولویت طرح‌های دریا در استان است و باید با بسیج تمامی امکانات با جدیت پی‌گیری می‌شود.

★ کوچ رنگ آبی کرونایی از شرق به غرب مازندران
بر اساس آخرین ارزیابی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعداد شهرستان‌های آبی کرونایی در مازندران نسبت به هفته گذشته بدون تغییر مانده است ولی رنگ آبی کرونایی مازندران از شرق استان به غرب رسید.

★ ۴۷۶ میلیارد تومان مستمری به بیمه شدگان روستایی مازندران پرداخت شد

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر مازندران گفت: پارسال ۴۷۶ میلیارد تومان مستمری به افراد واجد شرایط پرداخت شد که نسبت به قبل رشد داشته است.



بوطن خبری
مازندران





★ سازمان عمران سواحل فعال و اجرایی شود
رئیس سازمان امور اجتماعی وزارت کشور اجرای طرح جامع و فعال شدن سازمان عمران سواحل را برای مدیریت یکپارچه نوار ساحلی مهم و ضروری دانست.

★ طرح سالم سازی دریا در مازندران به صورت رسمی فعال شد
طرح های سالم سازی دریای مازندران با حضور مسئولان کشوری و استانی در چالوس افتتاح شد.

ایرانیان



سرموست شرکت گاز مازندران خبر داد:
انتقاد ظاهرنامه همکاری سه جانبه
برای تشکیل تیم واگش سریع نهادها

۸ صفحه

مازندران - گلستان - گیلان - سمنان



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اعلام کرد:
آغاز عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت
۶۵ کیلومتر از محورهای عوامالاتی مازندران

۳ صفحه

شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۶ / ۲۲ خرداد / ۱۲۶۱ شمسی / ۲۷ تپان

کیبوتران عاشق در باران بال گشودند

استقبال بی نظیر مازنی‌ها از شهدای گمنام

مردم دیار مازندران زیر باران رحمت الهی، ۸ آله گمنام دوران دفاع مقدس را بدرقه کردند

بیشتر بخوانید

دستکاری لحظه‌ای قیمت‌ها
از تولید تا مصرف

رئیس سازمان شیلات ایران:

برند خاویار ایرانی احیای می‌شود

معاون شرکت آب منطقه‌ای استان:

۷۰ آب بندان غیر مجاز بالادست

سد وشمگیر گلستان تخریب می‌شوند

نشست هم‌اندیشی استاندار در تهران برای تولید محصولات ایران خودرو در مازندران

مازندران در مدار تولیدات و محصولات ایران خودرو

استاندار مازندران با تشریح واقعیت‌ها و ظرفیت‌های استان از
نمایندگان و مدیران صنایع حاضر در جلسه خواست تا تمام تلاش خود
را برای ایجاد بستر مناسب تولید محصولات ایران خودرو در استان بکار
گیرند و محور گردشگری و گردشگری استان را به خوبی تجهیز
و مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال استان مازندران عمل نمایند.

۲ صفحه



«خبر شمال» با توجه به نشست اخیر کارگروه فراترین
هزاره با زمین خواری ویژه استان مازندران گزارش می‌دهد:

افزایش نرم و خزنده‌ای تغییر کاربری اراضی

۲ صفحه



یادداشت «خبر شمال» در خصوص برگزاری نشست خبری فرماندار جدید ایتناب سوادکوه:

دانستن حق مردم است

۲ صفحه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان مطرح کرد:
بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های
دانش بنیان اولویت ماست

۶ صفحه

استاندار مازندران:
کوتاهی در خدمتگزاری بی‌منت به
مردم خیانت به خون شهدا است

۲ صفحه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:
گشت مکانیزه در ۱۴۰ هزار هکتار
از شالیزارهای مازندران

۲ صفحه



با خبر شمال را می‌سازیم
QMS

تیترهای ویژه

بولتن خبری
مازندران



گزارش «خبر شمال» از افتتاح بیمارستان «بش سوادکوه»
در سالن جودهدری استان مازندران:
تبلور زن و حماسه،
با نقش و رنگ

۲ صفحه

مدیرکل مخابرات استان مازندران:
عدم اصلاح تعرفه تلفن ثابت
چالش بزرگ استان است

۸ صفحه



← کانال خبر فوری ساری
۴۱,۸۹۷ subscribers

بلاغ مازندران
۴,۵۳۸ subscribers

← کانال بهشهر
۱۷,۹۹۴ subscribers

کانال خبر فوری ساری



Pinned message

چگونه بوجود آمد؟/ بنگاهداری بانک‌ها، تار و پود اقتصاد کشور را متلاشی م

کانال بهشهر



افزایش تولید عسل امسال در مازندران

مدیرعامل اتحادیه زنبورداران مازندران:

زنبورداران استان پارسال پنج هزار و پانصد تن عسل تولید و روانه بازار کردند که امسال 5 درصد افزایش یافت.

چرخه مالی زنبورداری مازندران را در فروش عسل بیش از چهارصد میلیارد تومان اعلام و خاطرنشان کرد: حدود ۲ هزار نفر نیز به عنوان کارگر در زنبورستان‌های استان مشغول کار هستند.

کانال خبر فوری ساری

بلاغ مازندران



مماشات بانک‌ها، ریشه در فساد خود دارد:

270 هزار میلیارد تومان معوقات بانکی چگونه بوجود آمد؟/ بنگاهداری بانک‌ها، تار و پود اقتصاد کشور را متلاشی می‌کند

یک مقام وزارت اقتصاد آمار معوقات بانکی را 270 هزار میلیارد تومان اعلام کرد، در شرایطی که یک شهروند ایرانی بخواهد حتی 5 میلیون تومان وام ضروری دریافت کند با موانع جدی مواجه است، چه می‌شود که چنین رقم درشت و نجومی در دست عده‌ای خاص محبوب می‌ماند و بانک تیغش دیگر نمی‌برد؟! چراکه: بانک‌ها خود دچار تعارض منافع شده‌اند.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/461935>

مرجع خبری مازندران



کالا‌های مازندران روانه بازارهای ۳۶ کشور شد

یوسفی منش، ناظر گمرکات مازندران:

۱۷۲ هزار تن کالا امسال روانه بازارهای ۳۶ کشور جهان شد که افزایش ۳۸

درصدی نسبت مدت مشابه سال قبل دارد.

فراورده های لبنی، مواد پلاستیکی، سیمان، فراورده های خوراکی از جمله اقلام صادراتی بوده است.

کانال بهشهر

@Behshahr



Liked by hodakashipour1360 and 31 others
farsna_mazand

ردیاب‌های طبیعی در سواحل

در سواحل شمال کشور که در برخی نقاط زیاده‌ها خودنمایی می‌کند، «خورده چوب‌ها» نیز بخشی از ساحل را می‌پوشاند. خورده چوب‌ها عمدتاً از طریق رودخانه‌ها وارد دریا می‌شود و تحت تاثیر جریان‌های موازی به ساحل که معمولاً غرب به شرق و یا شرق به غرب است در امتداد خطوط ساحلی رسوب‌گذاری می‌کنند. هم‌این خوشروان عضو هیأت مدیره انجمن مهندسی سواحل و سازه‌های دریایی مازندران می‌گویند: در مطالعات مهندسی سواحل از این چوب‌ها به‌عنوان ردیاب‌های طبیعی استفاده می‌شود برای اینکه بدانیم نیروهای هیدرودینامیک‌های دریا چگونه می‌توانند بر روی مناطق ساحلی اثر بگذارند و شعاع تاثیر آن تا کجاست و بهتر است به همین صورت بکر و دست نخورده باقی بماند.

عکاس: غلامرضا شمس ناتری

@farsna_mazand



تبعات ساخت و سازهای غیرمجاز

بخشدار مرکزی گلگاه عزل شد



Liked by y.moafi64 and 3 others
bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ، سیدمحمود حسینی پور که در ادامه سفر خود به شهرستان گلگاه برای بررسی مشکلات روستای محروم مصیّب محله به این روستا عزیمت کرد، با مشاهده ساخت و سازهای غیرمجاز گسترده خوش نشین‌ها در کنار محرومیت وسیع و شدید مردم روستای مصیّب محله و عدم نظارت بر ساخت و سازهای غیرمجاز در سطح این بخش که منجر به بیعدالتی، دست اندازی در طبیعت و کوچ پرندگان ارزشمند و .. شد، بخشدار مرکزی گلگاه را عزل کرد.

وی علیرغم اینکه 14 سال به عنوان بخشدار در این منطقه مسئولیت دارد، مردم بسیار گله مند از عدم حضور و رسیدگی مسئولین هستند.

حسینی پور با مشاهده ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم جنگل دستور تخریب این ساخت و سازها را صادر کرد.

استاندار مازندران با صدور این دستور گفت: به احدی اجازه نخواهیم داد تا در انفال و منابع طبیعی بویژه جنگل دست اندازی کند و با قاطعیت با ساخت و سازهای غیرمجاز خاصه در حریم جنگل، برخورد خواهیم کرد.



4 likes
Iribnews_mazandaran · در استان مازندران 10 شهرستان زرد، در استان شهرستان آبی 12

بر اساس آخرین اطلاع رسانی رنگ بندی کرونایی مناطق مختلف کشور از سوی مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در استان مازندران تعداد شهرهای آبی افزایش یافته است. بدین ترتیب از 6 خرداد ماه، 12 شهرستان در منطقه آبی و 10 شهرستان دیگر در وضعیت زرد کرونایی هستند.

وضعیت رنگ‌بندی کرونایی استان مازندران:

- 🟢 وضعیت رنگ‌بندی کرونایی استان مازندران:
- 🔴 شهرستان‌های وضعیت قرمز:-
- 🟡 شهرستان‌های وضعیت نارنجی:-
- 🟠 شهرستان‌های وضعیت زرد:
- ساری، گلگاه، نکا، میانرود، سیرغ، سوادکوه، سوادکوه شمالی، فریدونکنار، عباس‌آباد و کلاردشت
- 🟡 شهرستان‌های وضعیت آبی:
- بهشهر، قائمشهر، جویبار، آمل، بابل، بابلسر، محمودآباد، نور، نوشهر، چالوس، تنکابن و رامسر



بولتن خبری
مازندران



